RELACAO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( )

Lei de Incentivo FINAL ( X )
ao Esporte=
1 - NOME DO PROJETO: FUTSAL TOP - CATEGORIA DE BASE III 2 -N.°SLI:
3 - PROPONENTE: ASSOCIACAO MONTE SIAO 2000108

4-ACAO 5. CREDOR 6- C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 -DATA 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR UNIT |11 - VALOR TOTAL
_ |AR. PEZZUTO PUBLICIDADE, MARKETING E PROJETOS . .

Elaboragio DE COMUNICACAO LTDA 37.267.129/0001-70 TED N° 12.001 20/01/2023 NE N° 99 18/01/2023 | R$ 3.400,00| RS 3.400,00
3.1 AMANI B HAMUD 06.281.036/0001-77 TED N° 12.301 23/01/2023 NF N° 970 20/01/2023 | R$ 21.719,70| RS 21.719,70
12 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 5 Ozg&? 6(1)\]1. 285 01/02/2023 HOLERITE jan/23 RS 3.992,26| RS 3.992,26
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSF. N* 01/02/2023 HOLERITE jan/23 R$ 3.040,02| RS 3.040,02

550.259.000.025.720
12 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 TRANSEF. N* 01/02/2023 HOLERITE jan/23 R$ 3.992,26| RS 3.992,26
550.259.510.082.336
1.1 RS 119,06
12 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 00.000.000/0000-00 IMPOSTOS N° 20.301 03/02/2023 GUIA IRRF jan/23 RS 33823 | RS 795,52
1.2 RS 338,23
23 RS 278,39
2.9 GUIA FGTS 00.000.000/0000-00 IMPOSTOS N° 20.302 03/02/2023 GRF jan/23 RS 386,67| RS 1.051,73
2.9 RS 386,67
1.1 RS 320,92
12 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL | 00.000.000/0000-00 IMPOSTOS N° 20.303 03/02/2023 DARF INSS jan/23 RS 502,84 | RS 1.326,60
1.2 RS 502,84
33 AMANI B HAMUD 06.281.036/0001-77 TED N° 21.501 15/02/2023 NF N° 973 14/02/2023 | R$ 22.950,00] RS 22.950,00
4.1 RS 17.640,00
42 RS 13.500,00
13 EDISON ALVES DA CONCEICAO 13.481.323/0001-96 TED N° 22.301 23/02/2023 NF N° 3322 23/02/2023 [ R$ 8.820,00| RS 55.658,70
4.4 RS 1.874,70
3.2 RS 13.824,00
L.IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED N° 22.302 23/02/2023 NF N° 2023/44 22/02/2023 | R$ 5.378.20| RS 5.378,20
12 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 550 ;5};1.%0](\)13.'0211 g5 01/03/2023 HOLERITE fev/23 RS 4.103,75| R$ 4.103,75
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANS. N* 01/03/2023 HOLERITE fev/23 RS 3.129,78| RS 3.129,78
550.259.000.025.720 ’ ’
12 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 TRANS. N* 01/03/2023 HOLERITE fev/23 RS 4.103,75| R$ 4.103,75
550.259.510.082.336 ’ >
1.2 RS 526,17
12 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 30.101 01/03/2023 GUIA INSS fev/23 RS 526,17| RS 1.387,66
1.1 RS 335,32
2.9 RS 400,00
2.9 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 30.102 01/03/2023 GRF fev/23 RS 400,00] R$ 1.088,00
2.3 RS 288,00
1.2 RS 370,48
12 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 30.103 01/03/2023 GUIA IRRF fev/23 RS 370,48| R$ 875,86
1.1 RS 134,90
LIM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED N° 30.601 06/03/2023 NF N° 2023/60 02/03/2023 | R$ 5.378.20| RS 5.378,20

Elaboragio A COMUNICACAO, MARKENTING, ASSESSORIA E GESTA| _ 33.605.165/0001-46 TED N° 32.301 23/03/2023 NF N° 2023/59 09/03/2023 | R$ 24.239.04| RS 24.239,04
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 32.302 23/03/2023 NF N° 433 22/03/2023 | R$ 2.900,00| RS 2.900,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 32.303 23/03/2023 NE N° 434 22/03/2023 | R$ 2.900,00| RS 2.900,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 32.901 29/03/2023 NE N° 819 23/03/2023 | R$ 9.500,00| RS 9.500,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 32.902 29/03/2023 NF N° 435 24/03/2023 | R$ 9.500,00| RS 9.500,00
12 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 550 ;5};1.%0](\)13.'0211 g5 03/04/2023 HOLERITE mar/23 RS 4.103,35| R$ 4.103,35

TRANS. N°
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 03/04/2023 HOLERITE mar/23 RS 3.129,78| RS 3.129,78

550.259.000.025.720




TRANS. N°

1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 550.259.510.082.336 03/04/2023 HOLERITE mar/23 R$ 4.103,35| R$ 4.103,35
2.9 RS 400,00
29 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N°40.301 03/04/2023 GRF mar/23 R$ 400,00 | R$ 1.088,00
2.3 RS 288,00
1.2 RS 370,48
1.2 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 40.302 03/04/2023 GUIA IRRF mar/23 R$ 370,48| RS 875,86
1.1 RS 134,90
1.2 RS 526,17
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 40.303 03/04/2023 GUIA INSS mar/23 R$ 526,17 R$ 1.387,66
1.1 RS 335,32
6.6 RS 210,00
2; ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DE ABITRAGEM 79.197.448/0001-05 TED N° 40.601 06/04/2023 NF N° 1705 05/04/2023 ﬁi gig’gg RS 2.145,00
6.9 RS 510,00
6.4 FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL DE SALAO 75.971.564/0001-7 TED N° 40.602 06/04/2023 NF N° 1828 05/04/2023 R$ 2.400,00| R$ 2.400,00
1.IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED N° 40.603 06/04/2023 NF N° 2023/81 04/04/2023 R$ 5.378,20| R$ 5.378,20
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 40.604 06/04/2023 NF N° 438 05/04/2023 R$ 2.900,00| R$ 2.900,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 40.605 06/04/2023 NF N° 439 05/04/2023 R$ 2.900,00| R$ 2.900,00
1.2 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 5502??&%%(?1 285 03/05/2023 HOLERITE abr/23 R$ 4.103,35( R$ 4.103,35
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSE. N” 03/05/2023 HOLERITE abr/23 R$ 3.129,78 | RS 3.129,78
550.259.000.025.720 ’ ’
1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 TRANSF. N” 03/05/2023 HOLERITE abr/23 R$ 4.103,35( R$ 4.103,35
550.259.510.082.336 ’ i
1.2 RS 370,48
1.2 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 50.301 03/05/2023 GUIA IRRF abr/23 R$ 370,48| RS 875,76
1.1 RS 134,80
2.9 RS 400,00
2.9 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 50.302 03/05/2023 GRF abr/23 R$ 400,00| RS 1.088,00
2.3 RS 288,00
1.2 RS 526,17
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 50.303 03/05/2023 GUIA INSS abr/23 R$ 526,17| RS 1.387,66
1.1 RS 335,32
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 51.201 12/05/2023 NF N° 447 12/05/2023 RS 9.500,00| RS 9.500,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 51.202 12/05/2023 NF N° 856 12/05/2023 RS 9.500,00| RS 9.500,00
1.1IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED N° 51501 15/05/2023 NF N°2023/114 12/05/2023 RS 5.378,20| RS 5.378,20
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 51.801 18/05/2023 NF N° 448 17/05/2023 RS 9.500,00| RS 9.500,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 51.802 18/05/2023 NF N° 858 17/05/2023 RS 9.500,00| RS 9.500,00
6.6 30/05/2023 R$ 210,00
6.7 % o 30/05/2023 R$ 705,00
o8 ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DE ABITRAGEM 9.197.448/0001-05 53.001 29/05/2023 NF N° 1843 30/05/2023 RS 560,00 RS 1.815,00
6.9 30/05/2023 R$ 340,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 53.002 30/05/2023 NF N° 449 30/05/2023 R$ 2.900,00| RS 2.900,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 53.003 30/05/2023 NF N° 450 30/05/2023 R$ 2.900,00| RS 2.900,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED N° 53.004 30/05/2023 NF N°451 30/05/2023 R$ 2.900,00| RS 2.900,00
1.2 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 5502?;&%%31 285 02/06/2023 HOLERITE mai/23 R$ 4.118,95| R$ 4.118,95
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSE. N* 02/06/2023 HOLERITE mai/23 R$ 3.145,38 | R$ 3.145,38
550.259.000.025.720 ’ i
1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 TRANSE. N* 02/06/2023 HOLERITE mai/23 R$ 4.118,95| R$ 4.118,95
550.259.510.082.336 ’ ’
1.2 RS 354,88
1.1 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 60.201 02/06/2023 GUIA IRRF mai/23 R$ 119,30| R$ 829,06
1.2 RS 354,88
1.1 RS 335,06
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 60.202 02/06/2023 GUIA INSS mai/23 R$ 525,90 RS 1.386,85
1.2 RS 525,89




29 RS 400,00
2.9 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 60.203 02/06/2023 GRF mai/23 R$ 400,00 | R$ 1.088,00
2.3 RS 288,00
1.1IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED. N° 60.701 07/06/2023 NF N°2023/152 05/06/2023 R$ 5.378,20| RS 5.378,20
1.2 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 Ssoggﬁ&s(foé\]l 285 06/07/2023 HOLERITE 06/2023 jun/23 R$ 4.118,95| R$ 4.118,95
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSE. N* 06/07/2023 HOLERITE 06/2023 jun/23 R$ 3.145,38 | R$ 3.145,38
550.259.000.025.720 ’ i
TRANSF. N° .
1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 06/07/2023 HOLERITE 06/2023 jun/23 RS 4.118,95( R$ 4.118,95
550.259.510.082.336
2.3 RS 288,00
2.9 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 70.601 06/07/2023 GRF jun/23 R$ 400,00| RS 1.088,00
2.9 RS 400,00
1.2 RS 354,88
1.1 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 70.602 06/07/2023 GUIA IRRF jun/23 R$ 119,30| RS 829,06
1.2 RS 354,88
1.1 RS 335,06
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 70.603 06/07/2023 GUIA INSS jun/23 R$ 525,90( R$ 1.386,85
1.2 RS 525,89
1.IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED. N° 71.101 11/07/2023 NF N° 2023/202 05/07/2023 RS 5.378,20| R$ 5.378,20
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED. N° 71.401 14/07/2023 NF N° 884 12/07/2023 R$ 9.500,00| R$ 9.500,00
6.8 ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DE ABITRAGEM 79.197.448/0001-05 TED. N° 72.501 25/07/2023 NF N° 2008 24/07/2023 R$ 450,00 R$ 450,00
1.2 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 550;2{:(1;1)8()1?(.)(1;11.285 01/08/2023 HOLERITE 07/2023 jul/23 RS 4.118,95( R$ 4.118,95
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSF. N* 01/08/2023 HOLERITE 07/2023 jul/23 RS 3.145,38| RS 3.145,38
550.259.000.025.720 ’ i
TRANSF. N° .
1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 01/08/2023 HOLERITE 07/2023 jul/23 R$ 4.118,95| RS 4.118,95
550.259.510.082.336
1.1IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED. N° 80.101 01/08/2023 NF N°2023/233 02/08/2023 RS 5.378,20| RS 5.378,20
2.3 RS 288,00
29 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 80.102 01/08/2023 GRF jul/23 R$ 400,00 | R$ 1.088,00
29 RS 400,00
1.1 RS 335,06
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 80.103 01/08/2023 GUIA INSS jul/23 R$ 525,90 RS 1.386,85
1.2 RS 525,89
1.2 RS 354,88
1.1 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 80.104 01/08/2023 GUIA IRRF jul/23 R$ 119,30| R$ 829,06
1.2 RS 354,88
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED. N° 80.901 09/08/2023 NF N° 467 09/08/2023 R$ 9.500,00| RS 9.500,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED. N° 82.101 21/08/2023 NF N° 471 21/08/2023 R$ 9.500,00| RS 9.500,00
6.8 ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DE ARBITRAGEM 79.197.448/0001-05 TED. N° 82.102 21/08/2023 NF N° 2076 21/08/2023 R$ 390,00 R$ 390,00
1.2 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 TRANSE. N* 01/09/2023 HOLERITE 08/2023 ago/23 R$ 4.118,95| R$ 4.118,95
550.259.000.001.285 ’ ’
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSE. N* 01/09/2023 HOLERITE 08/2023 ago/23 R$ 3.145,38 | R$ 3.145,38
550.259.000.025.720 ’ i
TRANSF. N°
1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 550.259.510.082.336 01/09/2023 HOLERITE 08/2023 ago/23 R$ 4.118,95| R$ 4.118,95
1.1 RS 335,06
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N°90.101 01/09/2023 GUIA INSS ago/23 R$ 525,90 RS 1.386,85
1.2 RS 525,89
2.3 RS 288,00
29 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N°90.102 01/09/2023 GRF ago/23 R$ 400,00 | R$ 1.088,00
29 RS 400,00
1.2 RS 354,88
1.1 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 90.103 01/09/2023 GUIA IRRF ago/23 R$ 119,30| R$ 829,06
1.2 RS 354,88




1.1IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED. N°91.201 12/09/2023 NF N° 2023/264 02/08/2023 RS 5.378,20| RS 5.378,20
3.1 AMANI B HAMUD 06.281.036/0001-77 TED. N°92.701 27/09/2023 NF N° 1034 27/09/2023 R$ 2.653,20 RS 32.603,20
3.3 RS 22.950,00
32 RS 3.828,51
4.2 EDISON ALVES DA CONCEICAO 13.481.323/0001-96 TED. N° 92.701 27/09/2023 NF N° 3726 27/09/2023 R$ 4.037,88| RS 16.660,00
4.1 RS 8.793,61
1.2 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 TRANSF. N* 02/10/2023 HOLERITE 09/2023 set/23 RS 4.119,36 R$ 4.119,36

550.259.000.001.285 ’ i
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSF. N* 02/10/2023 HOLERITE 09/2023 set/23 RS 3.145,37| RS 3.145,37
550.259.000.025.720 ’ i
TRANSF. N°
1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 550.259.510.082.336 02/10/2023 HOLERITE 09/2023 set/23 RS 4.119,36 R$ 4.119,36
1.2 RS 354,88
1.1 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 100.201 02/10/2023 GUIA IRRF set/23 R$ 119,30| RS 829,06
1.2 RS 354,88
1.1 RS 335,06
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 100.203 02/10/2023 GUIA INSS set/23 R$ 525,90( R$ 1.386,85
1.2 RS 525,89
2.3 RS 288,00
2.9 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 100.202 02/10/2023 GRF set/23 R$ 400,00| RS 1.088,00
2.9 RS 400,00

1.IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED. N° 100.401 04/10/2023 NF N° 2023/306 02/10/2023 R$ 5.378,20| R$ 5.378,20
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED. N° 100.601 06/10/2023 NF N° 924 05/10/2023 RS 9.500,00| R$ 9.500,00
6.8 ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DE ARBITRAGEM 79.197.448/0001-05 TED. N° 100.901 09/10/2023 NF N° 2217 09/10/2023 R$ 390,00 R$ 390,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED. N° 102.601 26/10/2023 NF N° 488 20/10/2023 RS 5.900,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED. N° 102.601 26/10/2023 NF N° 488 20/10/2023 R$ 5.900,00| RS 17.700,00
5.1 ANATOUR TRANSPORTES E LOCACOES 11.515.247/0001-67 TED. N° 102.601 26/10/2023 NF N° 488 20/10/2023 RS 5.900,00
1.2 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 5502??31)%%(?1 285 01/11/2023 HOLERITE 10/2023 out/23 RS 4.119,36 R$ 4.119,36
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSF. N* 01/11/2023 HOLERITE 10/2023 out/23 RS 3.145,37| RS 3.145,37

550.259.000.025.720 ’ i
TRANSF. N°
1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 550.259.510.082.336 01/11/2023 HOLERITE 10/2023 out/23 RS 4.119,36 R$ 4.119,36
2.3 RS 288,00
2.9 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 110.101 01/11/2023 GRF out/23 R$ 400,00| RS 1.088,00
2.9 RS 400,00
1.1 RS 335,06
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 110.102 01/11/2023 GUIA INSS out/23 R$ 525,90( R$ 1.386,85
1.2 RS 525,89
1.2 RS 354,88
1.1 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 110.103 01/11/2023 GUIA IRRF out/23 R$ 119,30| RS 829,06
1.2 RS 354,88

1.IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED. N° 110.601 06/11/2023 NF N°2023/351 01/11/2023 R$ 5.378,20| R$ 5.378,20
1.2 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 5502??31)%%(?1 285 28/11/2023 HOLERITE 11/2023 nov/23 RS 4.119,36 R$ 4.119,36
1.1 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 TRANSF. N* 28/11/2023 HOLERITE 11/2023 nov/23 R$ 3.145,37| RS 3.145,37

550.259.000.025.720 ’ i
TRANSF. N°
1.2 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 550.259.510.082.336 28/11/2023 HOLERITE 11/2023 nov/23 RS 4.119,36 R$ 4.119,36

1.IM PERSONAL EVENTOS LTDA 13.360.120/0001-41 TED. N° 112.801 28/11/2023 NF N° 2023/376 22/11/2023 R$ 5.378,20| R$ 5.378,20
1.1 RS 335,06
1.2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 12.802 28/11/2023 GUIA INSS nov/23 R$ 525,90( R$ 1.386,85
1.2 RS 525,89
2.3 RS 288,00
2.9 GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 112.803 28/11/2023 GRF nov/23 R$ 400,00| RS 1.088,00
2.9 RS 400,00




12 RS 354,88
1 MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 112.804 28/11/2023 GUIA IRRF nov/23 RS 119,30] RS 829,06
12 RS 354,88
= TRANSF. N° RS 308,34
27 DILSON CARLOS KLEINHANS 715.336.809-49 : 01/12/2023 Rescisio 01/122023 [ RS 3.875,62] RS 9.42421
550.259.000.001.285 :
28 RS 5.040.25
x TRANSF. N° RS 222,00
21 FLAVIO CORREA DE CARVALHO 043.647.639-85 : 01/12/2023 Rescisio 01/122023 [ RS 2.920,99] RS 7.171,42
550.259.000.025.720 :
22 RS 402843
12 TRANSE. N° RS 308,34
27 VANIA CLOTILDE CORREA KLEINHANS 670.382.479-72 : 01/12/2023 Rescisio 01/122023 [ RS 3.875,62] RS 9.42421
550.259.510.082.336 :
28 RS 5.040.25
11 RS 18,00
12 RS 24,99
;f MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 12.802 01/12/2023 GUIA INSS nov/23 g 2533? RS 1.234,19
27 RS 433,45
27 RS 433,45
23 RS 19,20
2.0 RS 26,67
2.9 . RS 26,67
GUIA FGTS 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 112.803 01/12/2023 GRF nov/23 RS 1.069,86
% RS 264,00
28 RS 366,66
28 RS 366,66
22 RS 371,57
5' é MINISTERIO DA FAZENDA - IRRF 000.000.000-00 IMPOSTOS N° 120.101 01/12/2023 GUIA IRRF 01/12/2023 ﬁi 8;3’;2 RS 1.596,39
27 RS 274,26
RS I ®rs -
RS | rs -
12 - TOTAL..oooo RS 567.976,97

[Paranagua, 25 de janeiro de 2024

NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:
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Geovanni Correa Ramos

Presidente




